EPIMETRV M
 LAURENTIANVM
 QVINTVM.

Siue Apologeticum virorum Bo-
 norum & Doctorum qui credunt
 D. JACOBVM LAVRENTIVM,
 translatozem, et editorem Epistolæ
 Grotianæ quæ est responsio ad li-
 brum ejus cui titulus GRO-
 TIVS Papizatis.

D

Quod si non est : tamen non ita statim de-
 buisset nam suam indicare, quod est facti. *Troverth.*
 12. nec dicere *fratri suo Karo. Mart. J.*
 Quod de inepit & mendacio & quidem
 splendido (: Horatiani etiam voluit, 2o. vo-
 lumina corruptor :) addit, Atrox est
 Tale est ejus argumentum :
 Qui dicit epistolam istam (hic Anatonian-
 tam) Groti esse Responsum ad librum Lau-
 rentii, cui titulus *Grotii Papizans*, splendide men-
 tur. At hic Editor, etc. Ergo.
 Quid si ego sic retorqueam ?
 Qui dicit librum D. Laurentii, cui titulus *Gro-
 tii Papizans* dignum alio vel prolixiore resp onso
 (quale sibi imaginatus est) quam tali epistola,
 splendide mentitur. Sed, etc, ergo.
 Quid tum si Grotius ipse non cura verit pra-
 poni vel vocari responsum : Ipse totus textus,
 ipsa Laurentii conscientia clamant eam esse Res-
 ponsi eum Groti, quem Laurentius clamant pa-
 pizare : cui Grotius Respondet, sene n papizare
 sed etc.
 Et quis nescit Respondendi verbum generale
 esse ? Virg.
 Non canimus juvis : Respondent omnia silva.
 Respondit Grotius : sed Epistola : ille volu-
 men ingens Expectavit : hoc vult volum 2o.
 scripserunt.
 Pro *Commentario* Commentarium, Scripsum
 fuisse, errorce : quam id serio triam phat ?
 Sed si errata typorum vel scripturion is dammare
 protinus vult incitare, inepit, ment facti : quid
 dicam de tot mendis typographicis que in Ana-
 tonianatione, hac ejus extant ? quid de splendido
 illo,

ДѢЛА ПРАВА
СВЯТЫХЪ ДНУСЪ ОУ ПЕРВОМУ ТУР-
ПАНИЮСКИМЪ СЪ СКОУСКИМЪ ПЕРВОМУ
Д. ИУСОВАН ГРАБЕНІИАНЪ
ПОИМУ СЪ ДОСКОУСКИМЪ ДИМЪ СІЕДНИУ
ДНЕ УБОРОДЕСКИМЪ АПОИМУ БО

СТАВЪ

ГВАКЕНІИИИИИИ

ЕБІШЕЛКАИ

illo, quod Nobili Succo (: certe & genus & facta ipsi iam dudum titulum Illustrissimi pepererant, relicto Professoribus & Ministris. Attributo Nobilis :) *Axelio Oxenshierno* affingit, is enim est, uti exacte inspicientibus patet, quem lituram atramentaria expunxit & induxit.

Atque ita Pulchrum hunc factum suum emaculare volens, fæde commaculavit & ut canis festinans (postquam immentem hospitem asperius quam quem sibi assumit hostem vexavit :) si non cæcum at luscum protulit.

Epigrammum Laurentianum Quintum.

EDidit nuper Iacobus Laurentius Grotium Papizantem : expectavit ingens responsum : accepit Epistolam, & breuem : Lutetiae impressam : propterea hic raram : adeo ut & ipsum Laurentium & varios utriusque eorum amicos copiam ejus scriptam, magno studio obtinere oportuerit. Omnium ideo curiositati, tam cito, satisfieri transcribendo quia non potuit tipis divulgata inter dictos utriusque amicos fuit.

Quid hic peccatum ? quæ injuria Laurentio facta ? adeo nulla : ut non pauci viri boni etiam docti ad opera ejus (hac sunt ipsius confitentis ad lectorem verba in hac Anatomizatione ut vocat) indignominiam Grotij factum esse serio putarint : uti reuera absque ullo quenquam lædendi proposito editum esse dici debet.

Si Boni & docti ita judicarunt : ergo malus & indoctus Laurentius sit necesse est, qui id stultum, ineptum & mendax imo splendide mendax in libello hoc suo Anatomico appellat. Nisi simul viros illos Bonos & doctos ejusdem ineptia, stultitia & mendacij alligare velit, qui serio Laurentium editorem & translatorum ejus epistolæ Grotianæ Latino-Belgicæ putarunt. Ipsi certè iam id magis serio opinabuntur, cum videant eandem epistolam a Laurentio typographi nomine adiecto, divulgari, post octiduum etiam Belgicæ, ut promittit, divulgandam.

Ast Anatomizatam, inquiet, hoc est membratim vel in minutias sectam, discerptam, laceratam ; Quod olim Orpheo & pentheo accidisse ferunt.

On. ds. Jurlichson

12